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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

AENA
AMS
ANE
BBVA
BKT
FCC
FER
GRF
GRF.P
ITX
PHM
RED
ROVI
SAB
SLR
TEF

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

74.000
74.669
325.000
1.459.878
676.554
30.000
1.367.458
102.812
137.861
4.756.007
24.000
654.000
78.000
7.293.784
178.744
235.000

17.467.767

Efectivo Turnover

8.728.300,00
3.821.559,42
12.909.000,00
7.728.594,13
3.891.538,61
243.300,00
32.053.215,52
986.995,20
989.290,54
113.325.406,53
1.500.000,00
10.843.320,00
2.987.400,00
5.924.011,36
2.859.904,00
843.650,00

209.635.485,31

miércoles, 09 de noviembre de 2022 Wednesday, 09 November 2022

117,9500
51,1800
39,7200
5,2940
5,7520
8,1100
23,4400
9,6000
71760
23,7900-23,8800
62,5000
16,5800
38,3000
0,8122
16,0000
3,56900

Cambios Prices



